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Lundi-Vendredi

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

05:19

05:21

05:25

05:27

05:29

05:30

05:31

05:33

05:35

05:37

05:38

05:40

05:43

05:46

05:47

05:34

05:36

05:40

05:42

05:44

05:45

05:46

05:48

05:50

05:52

05:53

05:55

05:58

06:01

06:02

05:48

05:50

05:54

05:56

05:58

06:00

06:01

06:03

06:05

06:07

06:09

06:11

06:15

06:18

06:19

06:03

06:05

06:09

06:11

06:13

06:15

06:16

06:18

06:20

06:22

06:24

06:26

06:30

06:33

06:34

06:18

06:20

06:24

06:26

06:28

06:30

06:31

06:33

06:35

06:37

06:39

06:41

06:45

06:48

06:49

06:31

06:33

06:37

06:39

06:41

06:43

06:44

06:46

06:49

06:51

06:53

06:55

07:00

07:03

07:04

06:46

06:48

06:53

06:55

06:57

06:59

07:00

07:02

07:05

07:07

07:09

07:11

07:16

07:19

07:20

06:57

06:59

07:04

07:06

07:08

07:10

07:12

07:14

07:17

07:19

07:21

07:24

07:29

07:32

07:33

07:08

07:10

07:15

07:17

07:19

07:21

07:23

07:25

07:28

07:30

07:32

07:35

07:40

07:43

07:44

07:19

07:21

07:26

07:28

07:31

07:33

07:35

07:37

07:41

07:43

07:45

07:48

07:53

07:56

07:57

07:30

07:33

07:39

07:41

07:44

07:46

07:48

07:50

07:54

07:56

07:58

08:01

08:06

08:09

08:10

07:42

07:45

07:51

07:53

07:56

07:58

08:00

08:02

08:06

08:08

08:10

08:13

08:19

08:22

08:23

07:53

07:56

08:02

08:04

08:07

08:09

08:11

08:13

08:17

08:19

08:21

08:24

08:30

08:33

08:34

08:04

08:07

08:13

08:15

08:18

08:20

08:22

08:24

08:28

08:30

08:32

08:35

08:41

08:44

08:45

08:15

08:17

08:23

08:25

08:28

08:30

08:32

08:34

08:38

08:40

08:42

08:45

08:51

08:54

08:55

08:26

08:28

08:34

08:36

08:39

08:41

08:43

08:45

08:49

08:51

08:53

08:56

09:02

09:05

09:06

08:37

08:39

08:45

08:47

08:50

08:52

08:54

08:56

09:00

09:02

09:04

09:07

09:12

09:15

09:16

08:48

08:50

08:55

08:57

08:59

09:01

09:03

09:05

09:09

09:11

09:13

09:16

09:21

09:24

09:25

08:59

09:01

09:06

09:08

09:10

09:12

09:14

09:16

09:20

09:22

09:24

09:27

09:32

09:35

09:36

09:10

09:12

09:17

09:19

09:21

09:23

09:25

09:27

09:31

09:33

09:35

09:38

09:43

09:46

09:47

09:21

09:23

09:28

09:30

09:32

09:34

09:36

09:38

09:42

09:44

09:46

09:49

09:54

09:57

09:58

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

09:32

09:34

09:39

09:41

09:43

09:45

09:47

09:49

09:53

09:55

09:57

10:00

10:05

10:08

10:09

09:42

09:44

09:49

09:51

09:53

09:55

09:57

09:59

10:03

10:05

10:07

10:10

10:15

10:18

10:19

09:53

09:55

10:00

10:02

10:04

10:06

10:08

10:10

10:14

10:16

10:18

10:21

10:26

10:29

10:30

10:04

10:06

10:11

10:13

10:15

10:17

10:19

10:21

10:25

10:27

10:29

10:32

10:37

10:40

10:41

10:15

10:17

10:22

10:24

10:26

10:28

10:30

10:32

10:36

10:38

10:40

10:43

10:48

10:51

10:52

10:26

10:28

10:33

10:35

10:37

10:39

10:41

10:43

10:47

10:49

10:51

10:54

10:59

11:02

11:03

10:37

10:39

10:44

10:46

10:48

10:50

10:52

10:54

10:58

11:00

11:02

11:05

11:10

11:13

11:14

10:48

10:50

10:55

10:57

10:59

11:01

11:03

11:05

11:09

11:11

11:13

11:16

11:21

11:24

11:25

10:59

11:01

11:06

11:08

11:10

11:12

11:14

11:16

11:20

11:22

11:24

11:27

11:32

11:35

11:36

11:10

11:12

11:17

11:19

11:21

11:23

11:25

11:27

11:31

11:33

11:35

11:38

11:43

11:46

11:47

11:21

11:23

11:28

11:30

11:32

11:34

11:36

11:38

11:42

11:44

11:46

11:49

11:54

11:57

11:58

11:32

11:34

11:39

11:41

11:43

11:45

11:47

11:49

11:53

11:55

11:57

12:00

12:05

12:08

12:09

11:43

11:45

11:50

11:52

11:54

11:56

11:58

12:00

12:04

12:06

12:08

12:11

12:16

12:19

12:20

11:54

11:56

12:01

12:03

12:05

12:07

12:09

12:11

12:15

12:17

12:19

12:22

12:27

12:30

12:31

12:05

12:07

12:12

12:14

12:16

12:18

12:20

12:22

12:26

12:28

12:30

12:33

12:38

12:41

12:42

12:16

12:18

12:23

12:25

12:27

12:29

12:31

12:33

12:37

12:39

12:41

12:44

12:49

12:52

12:53

12:27

12:29

12:34

12:36

12:38

12:40

12:42

12:44

12:48

12:50

12:52

12:55

13:00

13:03

13:04

12:39

12:41

12:46

12:48

12:50

12:52

12:54

12:56

13:00

13:02

13:04

13:07

13:12

13:15

13:16

12:49

12:51

12:56

12:58

13:00

13:02

13:04

13:06

13:10

13:12

13:14

13:17

13:22

13:25

13:26

13:00

13:02

13:07

13:09

13:11

13:13

13:15

13:17

13:21

13:23

13:25

13:28

13:33

13:36

13:37

13:11

13:13

13:18

13:20

13:22

13:24

13:26

13:28

13:32

13:34

13:36

13:39

13:44

13:47

13:48

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)

6



6_B

6Praz-Séchaud > Maladière

P
ra
z-
S
é
ch
a
u
d

Bove
re

ss
es

Fo
ye

r

Val
m

ont

St
-E

tie
nne

Sa
lla

z

Vic
to

r-
Ruff

y

Val
lo

nnet
te

Virg
ile

-R
oss

el

A
lli

èr
es

/C
H
U
V

Bét
husy

O
urs

Bes
siè

re
s

St
-F

ra
nço

is

Bel
-A

ir

C
h
a
u
d
e
ro
n

Po
nt C

hau
der

on

Céc
il

Po
nt M

ar
c 
D
ufo

ur

Po
nt M

ar
c 
D
ufo

ur

La
ngued

oc

Fo
nte

nay

M
ont d

'O
r

Fi
guie

rs

M
onto

ie

M
a
la
d
iè
re

01 03 04 06 09 11 12 13 14 16 18 20 24 26 28 29 31 34 35 36 37 37 38 40 41

Lundi-Vendredi

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

13:22

13:24

13:29

13:31

13:33

13:35

13:37

13:39

13:43

13:45

13:47

13:50

13:55

13:58

13:59

13:33

13:35

13:40

13:42

13:44

13:46

13:48

13:50

13:54

13:56

13:58

14:01

14:06

14:09

14:10

13:44

13:46

13:51

13:53

13:55

13:57

13:59

14:01

14:05

14:07

14:09

14:12

14:17

14:20

14:21

13:55

13:57

14:02

14:04

14:06

14:08

14:10

14:12

14:16

14:18

14:20

14:23

14:28

14:31

14:32

14:06

14:08

14:13

14:15

14:17

14:19

14:21

14:23

14:27

14:29

14:31

14:34

14:39

14:42

14:43

14:17

14:19

14:24

14:26

14:28

14:30

14:32

14:34

14:38

14:40

14:42

14:45

14:50

14:53

14:54

14:28

14:30

14:35

14:37

14:39

14:41

14:43

14:45

14:49

14:51

14:53

14:56

15:01

15:04

15:05

14:39

14:41

14:46

14:48

14:50

14:52

14:54

14:56

15:00

15:02

15:04

15:07

15:12

15:15

15:16

14:50

14:52

14:57

14:59

15:01

15:03

15:05

15:07

15:11

15:13

15:15

15:18

15:23

15:26

15:27

15:01

15:03

15:08

15:10

15:12

15:14

15:16

15:18

15:22

15:24

15:26

15:29

15:34

15:37

15:38

15:12

15:14

15:19

15:21

15:23

15:25

15:27

15:29

15:33

15:35

15:37

15:40

15:45

15:48

15:49

15:22

15:24

15:29

15:31

15:33

15:35

15:37

15:39

15:43

15:45

15:47

15:50

15:55

15:58

15:59

15:33

15:35

15:40

15:42

15:44

15:46

15:48

15:50

15:54

15:56

15:58

16:01

16:06

16:09

16:10

15:42

15:44

15:49

15:51

15:53

15:55

15:57

15:59

16:03

16:05

16:07

16:10

16:15

16:18

16:19

15:52

15:54

15:59

16:01

16:03

16:05

16:07

16:09

16:13

16:15

16:17

16:20

16:25

16:28

16:29

16:02

16:04

16:09

16:11

16:13

16:15

16:17

16:19

16:23

16:25

16:27

16:30

16:35

16:39

16:40

16:12

16:14

16:19

16:21

16:24

16:26

16:28

16:30

16:34

16:36

16:38

16:41

16:46

16:50

16:51

16:23

16:25

16:30

16:32

16:35

16:37

16:39

16:41

16:45

16:47

16:49

16:52

16:57

17:01

17:02

16:34

16:36

16:41

16:43

16:46

16:48

16:50

16:52

16:56

16:58

17:00

17:03

17:09

17:13

17:14

16:45

16:47

16:52

16:54

16:57

16:59

17:01

17:03

17:07

17:09

17:11

17:14

17:20

17:24

17:25

16:56

16:58

17:03

17:05

17:08

17:10

17:12

17:14

17:18

17:20

17:22

17:25

17:31

17:35

17:36

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

17:07

17:09

17:14

17:16

17:19

17:21

17:23

17:25

17:29

17:31

17:33

17:36

17:42

17:46

17:47

17:18

17:20

17:25

17:27

17:30

17:32

17:34

17:36

17:40

17:42

17:44

17:47

17:53

17:57

17:58

17:29

17:31

17:36

17:38

17:41

17:43

17:45

17:47

17:51

17:53

17:55

17:58

18:04

18:08

18:09

17:41

17:43

17:48

17:50

17:53

17:55

17:57

17:59

18:03

18:05

18:07

18:10

18:16

18:20

18:21

17:52

17:54

17:59

18:01

18:04

18:06

18:08

18:10

18:13

18:15

18:17

18:20

18:25

18:29

18:30

18:03

18:05

18:10

18:12

18:15

18:17

18:19

18:21

18:24

18:26

18:28

18:31

18:36

18:40

18:41

18:14

18:16

18:21

18:23

18:26

18:28

18:30

18:32

18:35

18:37

18:39

18:42

18:47

18:50

18:51

18:25

18:27

18:32

18:34

18:37

18:39

18:41

18:43

18:46

18:48

18:50

18:53

18:58

19:01

19:02

18:37

18:39

18:44

18:46

18:48

18:50

18:52

18:54

18:57

18:59

19:01

19:03

19:08

19:11

19:12

18:48

18:50

18:55

18:57

18:59

19:01

19:03

19:05

19:08

19:10

19:12

19:14

19:19

19:22

19:23

18:59

19:01

19:06

19:08

19:10

19:12

19:14

19:16

19:19

19:21

19:23

19:25

19:30

19:33

19:34

19:10

19:12

19:17

19:19

19:21

19:23

19:25

19:27

19:30

19:32

19:34

19:36

19:41

19:44

19:45

19:23

19:25

19:29

19:31

19:33

19:34

19:36

19:38

19:41

19:43

19:45

19:47

19:52

19:55

19:56

19:35

19:37

19:41

19:43

19:45

19:46

19:48

19:50

19:53

19:55

19:57

19:59

20:04

20:07

20:08

19:46

19:48

19:52

19:54

19:56

19:57

19:59

20:01

20:04

20:06

20:08

20:10

20:15

20:18

20:19

19:57

19:59

20:03

20:05

20:07

20:08

20:10

20:12

20:15

20:17

20:19

20:21

20:26

20:29

20:30

20:09

20:11

20:15

20:17

20:19

20:20

20:22

20:24

20:26

20:28

20:30

20:32

20:37

20:40

20:41

20:20

20:22

20:26

20:28

20:30

20:31

20:33

20:35

20:37

20:39

20:41

20:43

20:48

20:51

20:52

20:31

20:33

20:37

20:38

20:40

20:41

20:43

20:45

20:47

20:49

20:51

20:53

20:58

21:01

21:02

20:42

20:44

20:48

20:49

20:51

20:52

20:54

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04

21:09

21:12

21:13

20:58

21:00

21:04

21:05

21:07

21:08

21:09

21:11

21:13

21:15

21:17

21:19

21:24

21:27

21:28

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 03 04 06 09 11 12 13 14 16 18 20 24 26 28 29 31 34 35 36 37 37 38 40 41

Lundi-Vendredi

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

21:13

21:15

21:19

21:20

21:22

21:23

21:24

21:26

21:28

21:30

21:32

21:34

21:39

21:42

21:43

21:28

21:30

21:34

21:35

21:37

21:38

21:39

21:41

21:43

21:45

21:47

21:49

21:54

21:57

21:58

21:43

21:45

21:49

21:50

21:52

21:53

21:54

21:56

21:58

22:00

22:01

22:03

22:07

22:10

22:11

21:58

22:00

22:04

22:05

22:07

22:08

22:09

22:11

22:13

22:15

22:16

22:18

22:22

22:25

22:26

22:13

22:15

22:19

22:20

22:22

22:23

22:24

22:26

22:28

22:30

22:31

22:33

22:37

22:40

22:41

22:28

22:30

22:34

22:35

22:37

22:38

22:39

22:41

22:43

22:45

22:46

22:48

22:52

22:55

22:56

22:43

22:45

22:49

22:50

22:52

22:53

22:54

22:56

22:58

23:00

23:01

23:03

23:07

23:10

23:11

22:58

23:00

23:04

23:05

23:07

23:08

23:09

23:11

23:13

23:15

23:16

23:18

23:22

23:25

23:26

23:13

23:15

23:19

23:20

23:22

23:23

23:24

23:26

23:28

23:30

23:31

23:33

23:37

23:39

23:40

23:28

23:30

23:34

23:35

23:37

23:38

23:39

23:41

23:43

23:45

23:46

23:48

23:52

23:54

23:55

23:43

23:45

23:49

23:50

23:52

23:53

23:54

23:56

23:58

00:00

00:01

00:03

00:06

00:08

00:09

23:58

00:00

00:04

00:05

00:07

00:08

00:09

00:11

00:13

00:15

00:16

00:18

00:21

00:23

00:24

00:11

00:13

00:17

00:18

00:20

00:21

00:22

00:24

00:26

00:28

00:29

00:31

00:34

00:36

00:37

00:24

00:26

00:30

00:31

00:33

00:34

00:35

00:37

00:39

00:41

00:42

00:44

00:47

00:49

00:50

00:36

00:38

00:42

00:43

00:45

00:46

00:47

00:49

00:51

00:53

00:54

00:48

00:50

00:54

00:55

00:57

00:58

00:59

01:01

01:03

01:05

01:06

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)



6_B

6Praz-Séchaud > Maladière

P
ra
z-
S
é
ch
a
u
d

Bove
re

ss
es

Fo
ye

r

Val
m

ont

St
-E

tie
nne

Sa
lla

z

Vic
to

r-
Ruff

y

Val
lo

nnet
te

Virg
ile

-R
oss

el

A
lli

èr
es

/C
H
U
V

Bét
husy

O
urs

Bes
siè

re
s

St
-F

ra
nço

is

Bel
-A

ir

C
h
a
u
d
e
ro
n

Po
nt C

hau
der

on

Céc
il

Po
nt M

ar
c 
D
ufo

ur

Po
nt M

ar
c 
D
ufo

ur

La
ngued

oc

Fo
nte

nay

M
ont d

'O
r

Fi
guie

rs

M
onto

ie

M
a
la
d
iè
re

01 03 04 06 09 11 12 13 14 16 18 20 24 26 28 29 31 34 35 36 37 37 38 40 41

Samedi

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

05:16

05:18

05:22

05:23

05:25

05:26

05:27

05:29

05:31

05:33

05:34

05:36

05:39

05:41

05:42

05:36

05:38

05:42

05:43

05:45

05:46

05:47

05:49

05:51

05:53

05:54

05:56

05:59

06:01

06:02

05:56

05:58

06:02

06:03

06:05

06:06

06:07

06:09

06:11

06:13

06:14

06:16

06:20

06:23

06:24

06:11

06:13

06:17

06:18

06:20

06:21

06:22

06:24

06:26

06:28

06:29

06:31

06:35

06:38

06:39

06:26

06:28

06:32

06:33

06:35

06:36

06:37

06:39

06:41

06:43

06:44

06:46

06:50

06:53

06:54

06:41

06:43

06:47

06:48

06:50

06:51

06:52

06:54

06:56

06:58

06:59

07:01

07:05

07:08

07:09

06:56

06:58

07:02

07:03

07:05

07:06

07:07

07:09

07:11

07:13

07:14

07:16

07:20

07:23

07:24

07:11

07:13

07:18

07:19

07:21

07:22

07:23

07:25

07:28

07:30

07:31

07:33

07:37

07:40

07:41

07:26

07:28

07:33

07:34

07:36

07:37

07:38

07:40

07:43

07:45

07:46

07:48

07:52

07:55

07:56

07:41

07:43

07:48

07:49

07:51

07:52

07:53

07:55

07:58

08:00

08:02

08:04

08:08

08:11

08:12

07:54

07:56

08:01

08:02

08:04

08:05

08:06

08:08

08:11

08:13

08:15

08:17

08:21

08:24

08:25

08:07

08:09

08:14

08:15

08:17

08:18

08:19

08:21

08:24

08:26

08:28

08:30

08:34

08:37

08:38

08:19

08:21

08:26

08:27

08:29

08:30

08:31

08:33

08:36

08:38

08:40

08:42

08:47

08:50

08:51

08:31

08:33

08:38

08:39

08:41

08:43

08:44

08:46

08:49

08:51

08:53

08:55

09:00

09:03

09:04

08:43

08:45

08:50

08:51

08:53

08:55

08:56

08:58

09:01

09:03

09:05

09:07

09:12

09:15

09:16

08:55

08:57

09:02

09:03

09:05

09:07

09:08

09:10

09:13

09:15

09:17

09:19

09:24

09:27

09:28

09:07

09:09

09:14

09:15

09:17

09:19

09:20

09:22

09:25

09:27

09:29

09:31

09:36

09:39

09:40

09:19

09:21

09:26

09:27

09:29

09:31

09:32

09:35

09:38

09:40

09:42

09:44

09:49

09:52

09:53

09:31

09:33

09:38

09:39

09:41

09:43

09:44

09:47

09:50

09:52

09:54

09:56

10:01

10:04

10:05

09:43

09:45

09:50

09:51

09:53

09:55

09:56

09:59

10:02

10:04

10:06

10:08

10:13

10:16

10:17

09:55

09:57

10:02

10:03

10:05

10:07

10:08

10:11

10:14

10:16

10:18

10:20

10:25

10:28

10:29

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

10:07

10:09

10:14

10:15

10:17

10:19

10:20

10:23

10:26

10:28

10:30

10:32

10:37

10:40

10:41

10:19

10:21

10:26

10:27

10:29

10:31

10:32

10:35

10:38

10:40

10:42

10:44

10:49

10:52

10:53

10:31

10:33

10:38

10:39

10:41

10:43

10:44

10:47

10:50

10:52

10:54

10:56

11:01

11:04

11:05

10:43

10:45

10:50

10:51

10:53

10:55

10:56

10:59

11:02

11:04

11:06

11:08

11:13

11:16

11:17

10:55

10:57

11:02

11:03

11:05

11:07

11:08

11:11

11:14

11:16

11:18

11:20

11:25

11:28

11:29

11:07

11:09

11:14

11:15

11:17

11:19

11:20

11:23

11:26

11:28

11:30

11:32

11:37

11:40

11:41

11:19

11:21

11:26

11:27

11:29

11:31

11:32

11:35

11:38

11:40

11:42

11:44

11:49

11:52

11:53

11:31

11:33

11:38

11:39

11:41

11:43

11:44

11:47

11:50

11:52

11:54

11:56

12:01

12:04

12:05

11:43

11:45

11:50

11:51

11:53

11:55

11:56

11:59

12:02

12:04

12:06

12:08

12:13

12:16

12:17

11:55

11:57

12:02

12:03

12:05

12:07

12:08

12:11

12:14

12:16

12:18

12:20

12:25

12:28

12:29

12:07

12:09

12:14

12:15

12:17

12:19

12:20

12:23

12:26

12:28

12:30

12:32

12:37

12:40

12:41

12:19

12:21

12:26

12:27

12:29

12:31

12:32

12:35

12:38

12:40

12:42

12:44

12:49

12:52

12:53

12:31

12:33

12:38

12:39

12:41

12:43

12:44

12:47

12:50

12:52

12:54

12:56

13:01

13:04

13:05

12:43

12:45

12:50

12:51

12:53

12:55

12:56

12:59

13:02

13:04

13:06

13:08

13:13

13:16

13:17

12:55

12:57

13:02

13:03

13:05

13:07

13:08

13:11

13:14

13:16

13:18

13:20

13:25

13:28

13:29

13:07

13:09

13:14

13:15

13:17

13:19

13:20

13:23

13:26

13:28

13:30

13:32

13:37

13:40

13:41

13:19

13:21

13:26

13:27

13:29

13:31

13:32

13:35

13:38

13:40

13:42

13:44

13:49

13:52

13:53

13:31

13:33

13:38

13:39

13:41

13:43

13:44

13:47

13:50

13:52

13:54

13:56

14:01

14:04

14:05

13:43

13:45

13:50

13:51

13:53

13:55

13:56

13:59

14:02

14:04

14:06

14:08

14:13

14:16

14:17

13:55

13:57

14:02

14:03

14:05

14:07

14:08

14:11

14:14

14:16

14:18

14:20

14:25

14:28

14:29

14:07

14:09

14:14

14:15

14:17

14:19

14:20

14:23

14:26

14:28

14:30

14:32

14:37

14:40

14:41

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

14:19

14:21

14:26

14:27

14:29

14:31

14:32

14:35

14:38

14:40

14:42

14:44

14:49

14:52

14:53

14:31

14:33

14:38

14:39

14:41

14:43

14:44

14:47

14:50

14:52

14:54

14:56

15:01

15:04

15:05

14:43

14:45

14:50

14:51

14:53

14:55

14:56

14:59

15:02

15:04

15:06

15:08

15:13

15:16

15:17

14:55

14:57

15:02

15:03

15:05

15:07

15:08

15:11

15:14

15:16

15:18

15:20

15:25

15:28

15:29

15:07

15:09

15:14

15:15

15:17

15:19

15:20

15:23

15:26

15:28

15:30

15:33

15:38

15:41

15:42

15:20

15:22

15:27

15:28

15:30

15:32

15:33

15:36

15:39

15:41

15:43

15:46

15:51

15:54

15:55

15:32

15:34

15:39

15:40

15:42

15:44

15:45

15:48

15:51

15:53

15:55

15:58

16:03

16:06

16:07

15:44

15:46

15:51

15:52

15:54

15:56

15:57

16:00

16:03

16:05

16:07

16:10

16:15

16:18

16:19

15:56

15:58

16:03

16:04

16:06

16:08

16:09

16:12

16:15

16:17

16:19

16:22

16:27

16:30

16:31

16:08

16:10

16:15

16:16

16:18

16:20

16:21

16:24

16:27

16:29

16:31

16:34

16:39

16:42

16:43

16:20

16:22

16:27

16:28

16:30

16:32

16:33

16:36

16:39

16:41

16:43

16:46

16:51

16:54

16:55

16:32

16:34

16:39

16:40

16:42

16:44

16:45

16:48

16:51

16:53

16:55

16:58

17:03

17:06

17:07

16:44

16:46

16:51

16:52

16:54

16:56

16:57

17:00

17:03

17:05

17:07

17:10

17:15

17:18

17:19

16:56

16:58

17:03

17:04

17:06

17:08

17:09

17:12

17:15

17:17

17:19

17:22

17:27

17:30

17:31

17:08

17:10

17:15

17:16

17:18

17:20

17:21

17:24

17:27

17:29

17:31

17:33

17:38

17:41

17:42

17:20

17:22

17:27

17:28

17:30

17:32

17:33

17:36

17:39

17:41

17:43

17:45

17:50

17:53

17:54

17:32

17:34

17:39

17:40

17:42

17:44

17:45

17:48

17:51

17:53

17:55

17:57

18:02

18:05

18:06

17:44

17:46

17:51

17:52

17:54

17:56

17:57

18:00

18:03

18:05

18:07

18:09

18:14

18:17

18:18

17:56

17:58

18:03

18:04

18:06

18:08

18:09

18:12

18:15

18:17

18:19

18:21

18:26

18:29

18:30

18:08

18:10

18:15

18:16

18:18

18:20

18:21

18:23

18:26

18:28

18:30

18:32

18:37

18:40

18:41

18:19

18:21

18:26

18:27

18:29

18:31

18:32

18:34

18:37

18:39

18:41

18:43

18:48

18:51

18:52

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

18:31

18:33

18:38

18:39

18:41

18:43

18:44

18:46

18:49

18:51

18:53

18:55

19:00

19:03

19:04

18:43

18:45

18:50

18:51

18:53

18:55

18:56

18:58

19:01

19:03

19:05

19:07

19:12

19:15

19:16

18:55

18:57

19:02

19:03

19:05

19:07

19:08

19:10

19:13

19:15

19:17

19:19

19:24

19:27

19:28

19:07

19:09

19:14

19:15

19:17

19:19

19:20

19:22

19:25

19:27

19:29

19:31

19:36

19:39

19:40

19:19

19:21

19:25

19:26

19:28

19:30

19:31

19:33

19:36

19:38

19:40

19:42

19:47

19:50

19:51

19:31

19:33

19:37

19:38

19:40

19:42

19:43

19:45

19:48

19:50

19:52

19:54

19:59

20:02

20:03

19:43

19:45

19:49

19:50

19:52

19:54

19:55

19:57

20:00

20:02

20:04

20:06

20:11

20:14

20:15

19:55

19:57

20:01

20:02

20:04

20:05

20:06

20:08

20:11

20:13

20:15

20:17

20:22

20:25

20:26

20:07

20:09

20:13

20:14

20:16

20:17

20:18

20:20

20:22

20:24

20:26

20:28

20:33

20:36

20:37

20:19

20:21

20:25

20:26

20:28

20:29

20:30

20:32

20:34

20:36

20:38

20:40

20:45

20:48

20:49

20:31

20:33

20:37

20:38

20:40

20:41

20:42

20:44

20:46

20:48

20:50

20:52

20:57

21:00

21:01

20:43

20:45

20:49

20:50

20:52

20:53

20:54

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04

21:09

21:12

21:13

20:58

21:00

21:04

21:05

21:07

21:08

21:09

21:11

21:13

21:15

21:17

21:19

21:24

21:27

21:28

21:12

21:14

21:18

21:19

21:21

21:22

21:23

21:25

21:27

21:29

21:31

21:33

21:38

21:41

21:42

21:28

21:30

21:34

21:35

21:37

21:38

21:39

21:41

21:43

21:45

21:47

21:49

21:54

21:57

21:58

21:43

21:45

21:49

21:50

21:52

21:53

21:54

21:56

21:58

22:00

22:01

22:03

22:07

22:10

22:11

21:58

22:00

22:04

22:05

22:07

22:08

22:09

22:11

22:13

22:15

22:16

22:18

22:22

22:25

22:26

22:13

22:15

22:19

22:20

22:22

22:23

22:24

22:26

22:28

22:30

22:31

22:33

22:37

22:40

22:41

22:28

22:30

22:34

22:35

22:37

22:38

22:39

22:41

22:43

22:45

22:46

22:48

22:52

22:55

22:56

22:43

22:45

22:49

22:50

22:52

22:53

22:54

22:56

22:58

23:00

23:01

23:03

23:07

23:10

23:11

22:58

23:00

23:04

23:05

23:07

23:08

23:09

23:11

23:13

23:15

23:16

23:18

23:22

23:25

23:26

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 03 04 06 09 11 12 13 14 16 18 20 24 26 28 29 31 34 35 36 37 37 38 40 41

Samedi

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

23:13

23:15

23:19

23:20

23:22

23:23

23:24

23:26

23:28

23:30

23:31

23:33

23:37

23:39

23:40

23:28

23:30

23:34

23:35

23:37

23:38

23:39

23:41

23:43

23:45

23:46

23:48

23:52

23:54

23:55

23:43

23:45

23:49

23:50

23:52

23:53

23:54

23:56

23:58

00:00

00:01

00:03

00:06

00:08

00:09

23:58

00:00

00:04

00:05

00:07

00:08

00:09

00:11

00:13

00:15

00:16

00:18

00:21

00:23

00:24

00:11

00:13

00:17

00:18

00:20

00:21

00:22

00:24

00:26

00:28

00:29

00:31

00:34

00:36

00:37

00:24

00:26

00:30

00:31

00:33

00:34

00:35

00:37

00:39

00:41

00:42

00:44

00:47

00:49

00:50

00:36

00:38

00:42

00:43

00:45

00:46

00:47

00:49

00:51

00:53

00:54

00:48

00:50

00:54

00:55

00:57

00:58

00:59

01:01

01:03

01:05

01:06

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 03 04 06 09 11 12 13 14 16 18 20 24 26 28 29 31 34 35 36 37 37 38 40 41

Dimanche et Fêtes

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

05:16

05:18

05:22

05:23

05:25

05:26

05:27

05:29

05:31

05:33

05:34

05:36

05:39

05:41

05:42

05:36

05:38

05:42

05:43

05:45

05:46

05:47

05:49

05:51

05:53

05:54

05:56

05:59

06:01

06:02

05:56

05:58

06:02

06:03

06:05

06:06

06:07

06:09

06:11

06:13

06:14

06:16

06:20

06:22

06:23

06:16

06:18

06:22

06:23

06:25

06:26

06:27

06:29

06:31

06:33

06:34

06:36

06:40

06:42

06:43

06:35

06:37

06:41

06:42

06:44

06:45

06:46

06:48

06:50

06:52

06:53

06:55

06:59

07:01

07:02

06:50

06:52

06:56

06:57

06:59

07:00

07:01

07:03

07:05

07:07

07:08

07:10

07:14

07:16

07:17

07:05

07:07

07:11

07:12

07:14

07:15

07:16

07:18

07:20

07:22

07:23

07:25

07:29

07:31

07:32

07:20

07:22

07:26

07:27

07:29

07:30

07:31

07:33

07:35

07:37

07:38

07:40

07:44

07:46

07:47

07:35

07:37

07:41

07:42

07:44

07:45

07:46

07:48

07:50

07:52

07:53

07:55

07:59

08:01

08:02

07:50

07:52

07:56

07:57

07:59

08:00

08:01

08:03

08:05

08:07

08:09

08:11

08:15

08:17

08:18

08:05

08:07

08:11

08:12

08:14

08:15

08:16

08:18

08:20

08:22

08:24

08:26

08:30

08:32

08:33

08:20

08:22

08:26

08:27

08:29

08:30

08:31

08:33

08:35

08:37

08:39

08:41

08:45

08:47

08:48

08:35

08:37

08:41

08:42

08:44

08:45

08:46

08:48

08:50

08:52

08:54

08:56

09:00

09:02

09:03

08:50

08:52

08:56

08:57

08:59

09:00

09:01

09:03

09:05

09:07

09:09

09:11

09:15

09:17

09:18

09:05

09:07

09:11

09:12

09:14

09:15

09:16

09:18

09:20

09:22

09:24

09:26

09:30

09:32

09:33

09:20

09:22

09:26

09:27

09:29

09:30

09:31

09:33

09:35

09:37

09:39

09:41

09:45

09:47

09:48

09:33

09:35

09:39

09:40

09:42

09:44

09:45

09:47

09:50

09:52

09:54

09:56

10:00

10:02

10:03

09:45

09:47

09:51

09:52

09:54

09:56

09:57

09:59

10:02

10:04

10:06

10:08

10:12

10:14

10:15

09:56

09:58

10:02

10:03

10:05

10:07

10:08

10:10

10:13

10:15

10:17

10:19

10:23

10:25

10:26

10:07

10:09

10:13

10:14

10:16

10:18

10:19

10:21

10:24

10:26

10:28

10:30

10:34

10:36

10:37

10:18

10:20

10:24

10:25

10:27

10:29

10:30

10:32

10:35

10:37

10:39

10:41

10:46

10:48

10:49

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

10:29

10:31

10:35

10:36

10:38

10:40

10:41

10:43

10:46

10:48

10:50

10:52

10:57

10:59

11:00

10:40

10:42

10:46

10:47

10:49

10:51

10:52

10:54

10:57

10:59

11:01

11:03

11:08

11:11

11:12

10:51

10:53

10:57

10:58

11:00

11:02

11:03

11:05

11:08

11:10

11:12

11:14

11:19

11:22

11:23

11:02

11:04

11:08

11:09

11:11

11:13

11:14

11:16

11:19

11:21

11:23

11:25

11:30

11:33

11:34

11:13

11:15

11:19

11:20

11:22

11:24

11:25

11:27

11:30

11:32

11:34

11:36

11:41

11:44

11:45

11:24

11:26

11:30

11:31

11:33

11:35

11:36

11:38

11:41

11:43

11:45

11:47

11:52

11:55

11:56

11:35

11:37

11:41

11:42

11:44

11:46

11:47

11:49

11:52

11:54

11:56

11:58

12:03

12:06

12:07

11:46

11:48

11:52

11:53

11:55

11:57

11:58

12:00

12:03

12:05

12:07

12:09

12:14

12:17

12:18

11:57

11:59

12:03

12:04

12:06

12:08

12:09

12:11

12:14

12:16

12:18

12:20

12:25

12:28

12:29

12:08

12:10

12:14

12:15

12:17

12:19

12:20

12:22

12:25

12:27

12:29

12:31

12:36

12:39

12:40

12:19

12:21

12:25

12:26

12:28

12:30

12:31

12:33

12:36

12:38

12:40

12:42

12:47

12:50

12:51

12:30

12:32

12:36

12:37

12:39

12:41

12:42

12:44

12:47

12:49

12:51

12:53

12:58

13:01

13:02

12:41

12:43

12:47

12:48

12:50

12:52

12:53

12:55

12:58

13:00

13:02

13:04

13:09

13:12

13:13

12:52

12:54

12:58

12:59

13:01

13:03

13:04

13:06

13:09

13:11

13:13

13:15

13:20

13:23

13:24

13:03

13:05

13:09

13:10

13:12

13:14

13:15

13:17

13:20

13:22

13:24

13:26

13:31

13:34

13:35

13:14

13:16

13:20

13:21

13:23

13:25

13:26

13:28

13:31

13:33

13:35

13:37

13:42

13:45

13:46

13:25

13:27

13:31

13:32

13:34

13:36

13:37

13:39

13:42

13:44

13:46

13:48

13:53

13:56

13:57

13:36

13:38

13:42

13:43

13:45

13:47

13:48

13:50

13:53

13:55

13:57

13:59

14:04

14:07

14:08

13:47

13:49

13:53

13:54

13:56

13:58

13:59

14:01

14:04

14:06

14:08

14:10

14:15

14:18

14:19

13:58

14:00

14:04

14:05

14:07

14:09

14:10

14:12

14:15

14:17

14:19

14:21

14:26

14:29

14:30

14:09

14:11

14:15

14:16

14:18

14:20

14:21

14:23

14:26

14:28

14:30

14:32

14:37

14:40

14:41

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 03 04 06 09 11 12 13 14 16 18 20 24 26 28 29 31 34 35 36 37 37 38 40 41

Dimanche et Fêtes

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

14:20

14:22

14:26

14:27

14:29

14:31

14:32

14:34

14:37

14:39

14:41

14:43

14:48

14:51

14:52

14:31

14:33

14:37

14:38

14:40

14:42

14:43

14:45

14:48

14:50

14:52

14:54

14:59

15:02

15:03

14:42

14:44

14:48

14:49

14:51

14:53

14:54

14:56

14:59

15:01

15:03

15:05

15:10

15:13

15:14

14:53

14:55

14:59

15:00

15:02

15:04

15:05

15:07

15:10

15:12

15:14

15:16

15:21

15:24

15:25

15:04

15:06

15:10

15:11

15:13

15:15

15:16

15:18

15:21

15:23

15:25

15:27

15:32

15:35

15:36

15:15

15:17

15:21

15:22

15:24

15:26

15:27

15:29

15:32

15:34

15:36

15:38

15:43

15:46

15:47

15:26

15:28

15:32

15:33

15:35

15:37

15:38

15:40

15:43

15:45

15:47

15:49

15:54

15:57

15:58

15:37

15:39

15:43

15:44

15:46

15:48

15:49

15:51

15:54

15:56

15:58

16:00

16:05

16:08

16:09

15:48

15:50

15:54

15:55

15:57

15:59

16:00

16:02

16:05

16:07

16:09

16:11

16:16

16:19

16:20

15:59

16:01

16:05

16:06

16:08

16:10

16:11

16:13

16:16

16:18

16:20

16:22

16:27

16:30

16:31

16:10

16:12

16:16

16:17

16:19

16:21

16:22

16:24

16:27

16:29

16:31

16:33

16:38

16:41

16:42

16:21

16:23

16:27

16:28

16:30

16:32

16:33

16:35

16:38

16:40

16:42

16:44

16:49

16:52

16:53

16:32

16:34

16:38

16:39

16:41

16:43

16:44

16:46

16:49

16:51

16:53

16:55

17:00

17:03

17:04

16:43

16:45

16:49

16:50

16:52

16:54

16:55

16:57

17:00

17:02

17:04

17:06

17:11

17:14

17:15

16:54

16:56

17:00

17:01

17:03

17:05

17:06

17:08

17:11

17:13

17:15

17:17

17:22

17:25

17:26

17:05

17:07

17:11

17:12

17:14

17:16

17:17

17:19

17:22

17:24

17:26

17:28

17:33

17:36

17:37

17:16

17:18

17:22

17:23

17:25

17:27

17:28

17:30

17:33

17:35

17:37

17:39

17:44

17:47

17:48

17:27

17:29

17:33

17:34

17:36

17:38

17:39

17:41

17:44

17:46

17:48

17:50

17:55

17:58

17:59

17:38

17:40

17:44

17:45

17:47

17:49

17:50

17:52

17:55

17:57

17:59

18:01

18:06

18:09

18:10

17:49

17:51

17:55

17:56

17:58

18:00

18:01

18:03

18:06

18:08

18:10

18:12

18:17

18:20

18:21

18:00

18:02

18:06

18:07

18:09

18:11

18:12

18:14

18:17

18:19

18:21

18:23

18:28

18:31

18:32

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

18:11

18:13

18:17

18:18

18:20

18:22

18:23

18:25

18:28

18:30

18:32

18:34

18:39

18:42

18:43

18:22

18:24

18:28

18:29

18:31

18:33

18:34

18:36

18:39

18:41

18:43

18:45

18:50

18:53

18:54

18:33

18:35

18:39

18:40

18:42

18:44

18:45

18:47

18:50

18:52

18:54

18:56

19:01

19:04

19:05

18:44

18:46

18:50

18:51

18:53

18:55

18:56

18:58

19:01

19:03

19:05

19:07

19:12

19:15

19:16

18:55

18:57

19:01

19:02

19:04

19:06

19:07

19:09

19:12

19:14

19:16

19:18

19:23

19:26

19:27

19:06

19:08

19:12

19:13

19:15

19:17

19:18

19:20

19:23

19:25

19:27

19:29

19:34

19:37

19:38

19:17

19:19

19:23

19:24

19:26

19:28

19:29

19:31

19:34

19:36

19:38

19:40

19:45

19:48

19:49

19:28

19:30

19:34

19:35

19:37

19:39

19:40

19:42

19:45

19:47

19:49

19:51

19:56

19:59

20:00

19:39

19:41

19:45

19:46

19:48

19:49

19:50

19:52

19:55

19:57

19:59

20:01

20:06

20:09

20:10

19:50

19:52

19:56

19:57

19:59

20:00

20:01

20:03

20:06

20:08

20:10

20:12

20:17

20:20

20:21

20:01

20:03

20:07

20:08

20:10

20:11

20:12

20:14

20:17

20:19

20:21

20:23

20:28

20:31

20:32

20:12

20:14

20:18

20:19

20:21

20:22

20:23

20:25

20:27

20:29

20:31

20:33

20:38

20:41

20:42

20:23

20:25

20:29

20:30

20:32

20:33

20:34

20:36

20:38

20:40

20:42

20:44

20:49

20:52

20:53

20:34

20:36

20:40

20:41

20:43

20:44

20:45

20:47

20:49

20:51

20:53

20:55

21:00

21:03

21:04

20:45

20:47

20:51

20:52

20:54

20:55

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04

21:06

21:11

21:14

21:15

20:56

20:58

21:02

21:03

21:05

21:06

21:07

21:09

21:11

21:13

21:15

21:17

21:22

21:25

21:26

21:07

21:09

21:13

21:14

21:16

21:17

21:18

21:20

21:22

21:24

21:26

21:28

21:33

21:36

21:37

21:18

21:20

21:24

21:25

21:27

21:28

21:29

21:31

21:33

21:35

21:37

21:39

21:44

21:47

21:48

21:29

21:31

21:35

21:36

21:38

21:39

21:40

21:42

21:44

21:46

21:48

21:50

21:55

21:58

21:59

21:43

21:45

21:49

21:50

21:52

21:53

21:54

21:56

21:58

22:00

22:01

22:03

22:07

22:10

22:11

21:58

22:00

22:04

22:05

22:07

22:08

22:09

22:11

22:13

22:15

22:16

22:18

22:22

22:25

22:26

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

22:13

22:15

22:19

22:20

22:22

22:23

22:24

22:26

22:28

22:30

22:31

22:33

22:37

22:40

22:41

22:28

22:30

22:34

22:35

22:37

22:38

22:39

22:41

22:43

22:45

22:46

22:48

22:52

22:55

22:56

22:43

22:45

22:49

22:50

22:52

22:53

22:54

22:56

22:58

23:00

23:01

23:03

23:07

23:10

23:11

22:58

23:00

23:04

23:05

23:07

23:08

23:09

23:11

23:13

23:15

23:16

23:18

23:22

23:25

23:26

23:13

23:15

23:19

23:20

23:22

23:23

23:24

23:26

23:28

23:30

23:31

23:33

23:37

23:39

23:40

23:28

23:30

23:34

23:35

23:37

23:38

23:39

23:41

23:43

23:45

23:46

23:48

23:52

23:54

23:55

23:43

23:45

23:49

23:50

23:52

23:53

23:54

23:56

23:58

00:00

00:01

00:03

00:06

00:08

00:09

23:58

00:00

00:04

00:05

00:07

00:08

00:09

00:11

00:13

00:15

00:16

00:18

00:21

00:23

00:24

00:11

00:13

00:17

00:18

00:20

00:21

00:22

00:24

00:26

00:28

00:29

00:31

00:34

00:36

00:37

00:24

00:26

00:30

00:31

00:33

00:34

00:35

00:37

00:39

00:41

00:42

00:44

00:47

00:49

00:50

00:36

00:38

00:42

00:43

00:45

00:46

00:47

00:49

00:51

00:53

00:54

00:48

00:50

00:54

00:55

00:57

00:58

00:59

01:01

01:03

01:05

01:06

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-vendredi)

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

05:20

05:22

05:26

05:27

05:29

05:30

05:31

05:33

05:35

05:37

05:38

05:40

05:43

05:46

05:47

05:35

05:37

05:41

05:42

05:44

05:45

05:46

05:48

05:50

05:52

05:53

05:55

05:58

06:01

06:02

05:49

05:51

05:55

05:56

05:58

06:00

06:01

06:03

06:05

06:07

06:09

06:11

06:15

06:18

06:19

06:04

06:06

06:10

06:11

06:13

06:15

06:16

06:18

06:20

06:22

06:24

06:26

06:30

06:33

06:34

06:19

06:21

06:25

06:26

06:28

06:30

06:31

06:33

06:35

06:37

06:39

06:41

06:45

06:48

06:49

06:32

06:34

06:38

06:39

06:41

06:43

06:44

06:46

06:49

06:51

06:53

06:55

06:59

07:02

07:03

06:44

06:46

06:51

06:52

06:54

06:56

06:57

06:59

07:02

07:04

07:06

07:08

07:12

07:15

07:16

06:56

06:58

07:03

07:04

07:06

07:08

07:10

07:12

07:15

07:17

07:19

07:21

07:26

07:29

07:30

07:08

07:10

07:15

07:16

07:18

07:20

07:22

07:24

07:27

07:29

07:31

07:33

07:38

07:41

07:42

07:20

07:22

07:27

07:28

07:30

07:32

07:34

07:36

07:39

07:41

07:43

07:45

07:50

07:53

07:54

07:32

07:34

07:39

07:40

07:42

07:44

07:46

07:48

07:51

07:53

07:55

07:58

08:03

08:06

08:07

07:44

07:46

07:51

07:52

07:54

07:56

07:58

08:00

08:03

08:05

08:07

08:10

08:15

08:18

08:19

07:56

07:58

08:03

08:04

08:06

08:08

08:10

08:12

08:15

08:17

08:19

08:22

08:27

08:30

08:31

08:08

08:10

08:15

08:16

08:18

08:20

08:22

08:24

08:27

08:29

08:31

08:34

08:39

08:42

08:43

08:20

08:22

08:27

08:28

08:30

08:32

08:34

08:36

08:39

08:41

08:43

08:46

08:51

08:54

08:55

08:32

08:34

08:39

08:40

08:42

08:44

08:46

08:48

08:51

08:53

08:55

08:58

09:03

09:06

09:07

08:44

08:46

08:51

08:52

08:54

08:56

08:58

09:00

09:03

09:05

09:07

09:10

09:15

09:18

09:19

08:56

08:58

09:03

09:04

09:06

09:08

09:10

09:12

09:15

09:17

09:19

09:22

09:27

09:30

09:31

09:08

09:10

09:15

09:16

09:18

09:20

09:22

09:24

09:27

09:29

09:31

09:34

09:39

09:42

09:43

09:20

09:22

09:27

09:28

09:30

09:32

09:34

09:36

09:39

09:41

09:43

09:46

09:51

09:54

09:55

09:32

09:34

09:39

09:40

09:42

09:44

09:46

09:48

09:51

09:53

09:55

09:58

10:03

10:06

10:07

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

09:44

09:46

09:51

09:52

09:54

09:56

09:58

10:00

10:03

10:05

10:07

10:10

10:15

10:18

10:19

09:56

09:58

10:03

10:04

10:06

10:08

10:10

10:12

10:15

10:17

10:19

10:22

10:27

10:30

10:31

10:08

10:10

10:15

10:16

10:18

10:20

10:22

10:24

10:27

10:29

10:31

10:34

10:39

10:42

10:43

10:20

10:22

10:27

10:28

10:30

10:32

10:34

10:36

10:39

10:41

10:43

10:46

10:51

10:54

10:55

10:32

10:34

10:39

10:40

10:42

10:44

10:46

10:48

10:51

10:53

10:55

10:58

11:03

11:06

11:07

10:44

10:46

10:51

10:52

10:54

10:56

10:58

11:00

11:03

11:05

11:07

11:10

11:15

11:18

11:19

10:56

10:58

11:03

11:04

11:06

11:08

11:10

11:12

11:15

11:17

11:19

11:22

11:27

11:30

11:31

11:08

11:10

11:15

11:16

11:18

11:20

11:22

11:24

11:27

11:29

11:31

11:34

11:39

11:42

11:43

11:20

11:22

11:27

11:28

11:30

11:32

11:34

11:36

11:39

11:41

11:43

11:46

11:51

11:54

11:55

11:32

11:34

11:39

11:40

11:42

11:44

11:46

11:48

11:51

11:53

11:55

11:58

12:03

12:06

12:07

11:44

11:46

11:51

11:52

11:54

11:56

11:58

12:00

12:03

12:05

12:07

12:10

12:15

12:18

12:19

11:56

11:58

12:03

12:04

12:06

12:08

12:10

12:12

12:15

12:17

12:19

12:22

12:27

12:30

12:31

12:08

12:10

12:15

12:16

12:18

12:20

12:22

12:24

12:27

12:29

12:31

12:34

12:39

12:42

12:43

12:20

12:22

12:27

12:28

12:30

12:32

12:34

12:36

12:39

12:41

12:43

12:46

12:51

12:54

12:55

12:32

12:34

12:39

12:40

12:42

12:44

12:46

12:48

12:51

12:53

12:55

12:58

13:03

13:06

13:07

12:44

12:46

12:51

12:52

12:54

12:56

12:58

13:00

13:03

13:05

13:07

13:10

13:15

13:18

13:19

12:56

12:58

13:03

13:04

13:06

13:08

13:10

13:12

13:15

13:17

13:19

13:22

13:27

13:30

13:31

13:08

13:10

13:15

13:16

13:18

13:20

13:22

13:24

13:27

13:29

13:31

13:34

13:39

13:42

13:43

13:20

13:22

13:27

13:28

13:30

13:32

13:34

13:36

13:39

13:41

13:43

13:46

13:51

13:54

13:55

13:32

13:34

13:39

13:40

13:42

13:44

13:46

13:48

13:51

13:53

13:55

13:58

14:03

14:06

14:07

13:44

13:46

13:51

13:52

13:54

13:56

13:58

14:00

14:03

14:05

14:07

14:10

14:15

14:18

14:19

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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01 03 04 06 09 11 12 13 14 16 18 20 24 26 28 29 31 34 35 36 37 37 38 40 41

Vacances (Lundi-vendredi)

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

13:56

13:58

14:03

14:04

14:06

14:08

14:10

14:12

14:15

14:17

14:19

14:22

14:27

14:30

14:31

14:08

14:10

14:15

14:16

14:18

14:20

14:22

14:24

14:27

14:29

14:31

14:34

14:39

14:42

14:43

14:20

14:22

14:27

14:28

14:30

14:32

14:34

14:36

14:39

14:41

14:43

14:46

14:51

14:54

14:55

14:32

14:34

14:39

14:40

14:42

14:44

14:46

14:48

14:51

14:53

14:55

14:58

15:03

15:06

15:07

14:44

14:46

14:51

14:52

14:54

14:56

14:58

15:00

15:03

15:05

15:07

15:10

15:15

15:18

15:19

14:56

14:58

15:03

15:04

15:06

15:08

15:10

15:12

15:15

15:17

15:19

15:22

15:27

15:30

15:31

15:08

15:10

15:15

15:16

15:18

15:20

15:22

15:24

15:27

15:29

15:31

15:34

15:39

15:42

15:43

15:20

15:22

15:27

15:28

15:30

15:32

15:34

15:36

15:39

15:41

15:43

15:46

15:51

15:54

15:55

15:32

15:34

15:39

15:40

15:42

15:44

15:46

15:48

15:51

15:53

15:55

15:58

16:03

16:06

16:07

15:44

15:46

15:51

15:52

15:54

15:56

15:58

16:00

16:03

16:05

16:07

16:10

16:15

16:18

16:19

15:56

15:58

16:03

16:04

16:06

16:08

16:10

16:12

16:15

16:17

16:19

16:22

16:27

16:30

16:31

16:08

16:10

16:15

16:16

16:18

16:20

16:22

16:24

16:27

16:29

16:31

16:34

16:39

16:42

16:43

16:20

16:22

16:27

16:28

16:30

16:32

16:34

16:36

16:39

16:41

16:43

16:46

16:51

16:54

16:55

16:31

16:33

16:38

16:39

16:41

16:43

16:45

16:47

16:51

16:53

16:55

16:58

17:03

17:06

17:07

16:43

16:45

16:50

16:51

16:53

16:55

16:57

16:59

17:03

17:05

17:07

17:10

17:15

17:18

17:19

16:55

16:57

17:02

17:03

17:05

17:07

17:09

17:11

17:15

17:17

17:19

17:22

17:27

17:30

17:31

17:07

17:09

17:14

17:15

17:17

17:19

17:21

17:23

17:27

17:29

17:31

17:34

17:39

17:42

17:43

17:19

17:21

17:26

17:27

17:29

17:31

17:33

17:35

17:39

17:41

17:43

17:46

17:51

17:54

17:55

17:31

17:33

17:38

17:39

17:41

17:43

17:45

17:47

17:50

17:52

17:54

17:57

18:02

18:05

18:06

17:43

17:45

17:50

17:51

17:53

17:55

17:57

17:59

18:02

18:04

18:06

18:09

18:14

18:17

18:18

17:55

17:57

18:02

18:03

18:05

18:07

18:09

18:11

18:14

18:16

18:18

18:21

18:26

18:29

18:30

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

18:07

18:09

18:14

18:15

18:17

18:19

18:21

18:23

18:26

18:28

18:30

18:33

18:38

18:41

18:42

18:19

18:21

18:26

18:27

18:29

18:31

18:33

18:35

18:38

18:40

18:42

18:45

18:50

18:53

18:54

18:31

18:33

18:38

18:39

18:41

18:43

18:45

18:47

18:50

18:52

18:54

18:56

19:01

19:04

19:05

18:43

18:45

18:50

18:51

18:53

18:55

18:57

18:59

19:02

19:04

19:06

19:08

19:13

19:16

19:17

18:55

18:57

19:02

19:03

19:05

19:06

19:08

19:10

19:13

19:15

19:17

19:19

19:24

19:27

19:28

19:07

19:09

19:14

19:15

19:17

19:18

19:20

19:22

19:25

19:27

19:29

19:31

19:36

19:39

19:40

19:19

19:21

19:25

19:26

19:28

19:29

19:31

19:33

19:36

19:38

19:40

19:42

19:47

19:50

19:51

19:31

19:33

19:37

19:38

19:40

19:41

19:43

19:45

19:48

19:50

19:52

19:54

19:59

20:02

20:03

19:43

19:45

19:49

19:50

19:52

19:53

19:55

19:57

20:00

20:02

20:04

20:06

20:11

20:14

20:15

19:55

19:57

20:01

20:02

20:04

20:05

20:06

20:08

20:11

20:13

20:15

20:17

20:22

20:25

20:26

20:07

20:09

20:13

20:14

20:16

20:17

20:18

20:20

20:22

20:24

20:26

20:28

20:33

20:36

20:37

20:19

20:21

20:25

20:26

20:28

20:29

20:30

20:32

20:34

20:36

20:38

20:40

20:45

20:48

20:49

20:31

20:33

20:37

20:38

20:40

20:41

20:42

20:44

20:46

20:48

20:50

20:52

20:57

21:00

21:01

20:43

20:45

20:49

20:50

20:52

20:53

20:54

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04

21:09

21:12

21:13

20:58

21:00

21:04

21:05

21:07

21:08

21:09

21:11

21:13

21:15

21:17

21:19

21:24

21:27

21:28

21:13

21:15

21:19

21:20

21:22

21:23

21:24

21:26

21:28

21:30

21:32

21:34

21:39

21:42

21:43

21:28

21:30

21:34

21:35

21:37

21:38

21:39

21:41

21:43

21:45

21:47

21:49

21:54

21:57

21:58

21:43

21:45

21:49

21:50

21:52

21:53

21:54

21:56

21:58

22:00

22:01

22:03

22:07

22:10

22:11

21:58

22:00

22:04

22:05

22:07

22:08

22:09

22:11

22:13

22:15

22:16

22:18

22:22

22:25

22:26

22:13

22:15

22:19

22:20

22:22

22:23

22:24

22:26

22:28

22:30

22:31

22:33

22:37

22:40

22:41

22:28

22:30

22:34

22:35

22:37

22:38

22:39

22:41

22:43

22:45

22:46

22:48

22:52

22:55

22:56

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Vacances (Lundi-vendredi)

Praz-Séchaud

Foyer

Sallaz

Victor-Ruffy

Allières/CHUV

Béthusy

Ours

Bessières

St-François

Bel-Air

Chauderon

Cécil

Fontenay

Montoie

Maladière

22:43

22:45

22:49

22:50

22:52

22:53

22:54

22:56

22:58

23:00

23:01

23:03

23:07

23:10

23:11

22:58

23:00

23:04

23:05

23:07

23:08

23:09

23:11

23:13

23:15

23:16

23:18

23:22

23:25

23:26

23:13

23:15

23:19

23:20

23:22

23:23

23:24

23:26

23:28

23:30

23:31

23:33

23:37

23:39

23:40

23:28

23:30

23:34

23:35

23:37

23:38

23:39

23:41

23:43

23:45

23:46

23:48

23:52

23:54

23:55

23:43

23:45

23:49

23:50

23:52

23:53

23:54

23:56

23:58

00:00

00:01

00:03

00:06

00:08

00:09

23:58

00:00

00:04

00:05

00:07

00:08

00:09

00:11

00:13

00:15

00:16

00:18

00:21

00:23

00:24

00:11

00:13

00:17

00:18

00:20

00:21

00:22

00:24

00:26

00:28

00:29

00:31

00:34

00:36

00:37

00:24

00:26

00:30

00:31

00:33

00:34

00:35

00:37

00:39

00:41

00:42

00:44

00:47

00:49

00:50

00:36

00:38

00:42

00:43

00:45

00:46

00:47

00:49

00:51

00:53

00:54

00:48

00:50

00:54

00:55

00:57

00:58

00:59

01:01

01:03

01:05

01:06

Remarques:
▲ Passage prévu dans les minutes données

Fêtes: 01.08., 22.09.

Vacances: 28.06.2025 au 17.08.2025, 11.10.2025 au 26.10.2025

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 05.07.2025 au 13.12.2025 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


